
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT ADRESA FIZIKE E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE NR. AKTI ADMINISTRATIV 

NR. AKTI 

ADMINISTRATIV 

1 1/8/2024

"BLUNIL" Shpk                             

NIPT:L51706033A

Adresa Kryesore: Autostrada Tiranë 

Durres Km.13, Ndertesa 1 kateshe 

nr.5, ngjitur me mobileri Muca,Vorë.

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna brenda 

afatit me pretendimin se ka kërkuar shtyrje të afatit 

të inspektimit tek emaili zyrtar i ISHTI.Pas 

verifikimit rezulton se nuk ka nje kërkese të tillë deri 

sot me datë 01 Gusht 2024, ora 09:22.

100 000
Ligji 10433 date 16.06.2011 "Për inspektimin 

në Republikën e Shqiperisë" neni 48 pika 6.
Nr. ISHTI-DQ-2024-004070 - 5

DREJTORIA E 

INSPEKTIMIT Të 

PAISJEVE 

ELEKTRIKE DHE 

MAKINERIVE 

NGRITëSE

2 13/08/2024
"Valteri & CO" Shpk                        

NIPT: M41810505B

Adresa Kryesore: Autostrada Tiranë-

Durrës, Km 29 ndërtese nr 5, Zona 

Kadastrale 3339, Nr pasurie 290/155,

Durrës.

 Subjekti sipas Raport Testimit me Nr.12026/3 të 

datës 13.08.2024 për Gazoil S SHEN 590:2022, 

rezulton

me shkelje standarti.

 1 500 000
Ligji nr. 8450 i datës 24.2. 1999, i ndryshuar, 

neni 15 pika 6.
Nr. ISHTI-DQ-2024-005342 - 5

DREJTORIA E 

INSPEKTIMIT Të 

NAFTëS DHE 

NëNPRODUKTEVE Të 

TYRE

3 21/08/2024
Agim Ceka sh.p.k                       

NIPT:  L7191250L

Adresa Kryesore: Lagjja nr. 13, 

Rruga Pavaresia, Objekt me nr.

125,Durrës.

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna sipas 

inspektimit të mëparshëm, brenda afatit.
100 000

Ligji 10433 date 16.06.2011 "Për inspektimin 

në Republikën e Shqiperisë" neni 48 pika 6.
Nr. ISHTI-DQ-2024-005392 - 5

DREJTORIA E 

INSPEKTIMIT Të 

PAISJEVE 

ELEKTRIKE DHE 

MAKINERIVE 

NGRITëSE

4 27/08/2024

ULYSSES ENTERPRICES  

sh.p.k                              

NIPT:K91817016B

Adresa Kryesore: Autostrada Tiranë- 

Durrës, Km.8, Zona Kadastrale 

Nr.2119,

Nr.Pasurisë 167/35, Volumi 11, Faqe 

111, Sipërfaqe Trualli 3,427

m2,Tiranë.

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna sipas 

inspektimit të mëparshëm, brenda afatit.
100 000

Ligji 10433 date 16.06.2011 "Për inspektimin 

në Republikën e Shqiperisë" neni 48 pika 6.
Nr. ISHTI-DQ-2024-004823 - 5 

DREJTORIA E 

INSPEKTIMIT Të 

PAISJEVE 

ELEKTRIKE DHE 

MAKINERIVE 

NGRITëSE

                                  TABELA E SANKSIONEVE GUSHT 2024


